dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne 1193/06-
18

Ne 1259/07-
18

Ne 1375/07-
18

N21438/08-
18

Ne1589/08-
18

726/09-17

Ne 1517/08-
18

Ne1368/07-
18

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOpP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa OB"

CBepeHusn

fkoBneBa EneHa CtenaHoOBHa

003985

11.03.2008

haTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

09.07.2018

27.07.2018

25.07.2018

02.08.2018

31.08.2018

23.08.2018

03.09.2018

28.09.2018

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MpounsBoacTBeHHasn 6asa

HeXunJioe 30aHune C
3eMeJibHbIM YH4aCTKOM

PyHKUMOHaNbHOE
nomeLlieHune,

dPyHKUMOHaNbHOE
nomeLleHmne (Npaso
MnoJb30BaHUSA)

DYHKLUMOHaIbHOE
rnomewleHne (Npaso
MnoJsib30BaHUA)

POyHKUMOHaNbHOE
nomelieHne

pabo4ni ckoT

DYHKLMOHaIbHbIE
nomewieHuns (onsa

OoCrapuBaHNS KagacTpoOBOW)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



