Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Яковлева Елена Степановна 003985 11.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№ 1193/06- 18	ООО "Константа ДВ"	09.07.2018	Производственная база	рыночная
					№ 1259/07- 18	ООО "Константа ДВ"	27.07.2018	нежилое здание с земельным участком	рыночная
№ 1375/07- 18	ООО "Константа ДВ"	25.07.2018	Функциональное помещение,	рыночная					
№1438/08- 18	ООО "Константа ДВ"	02.08.2018	Функциональное помещение (право пользования)	рыночная					
№1589/08- 18	ООО "Константа ДВ"	31.08.2018	Функциональное помещение (право пользования)	рыночная					
726/09-17	ООО "Константа ДВ"	23.08.2018	Функциональное помещение	рыночная					
№ 1517/08- 18	ООО "Константа ДВ"	03.09.2018	рабочий скот	рыночная					
№1368/07- 18	ООО "Константа ДВ"	28.09.2018	Функциональные помещения (для оспаривания кадастровой)	рыночная					